Управление образования
администрации  Амурского муниципального района
Хабаровского края

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 г. АМУРСКА
АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

_________						                                             №  _____
г. Амурск
О режиме работы учреждения
1 сентября 2017 года и проведении праздника
«День знаний»

[bookmark: _GoBack]       	На основании приказа управления образования администрации Амурского муниципального района от 21августа 2017 года № 430-Д «О проведении праздника «День знаний», в связи с участием обучающихся в городских мероприятиях 1 сентября с 14.00 до 17.00
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить режим работы МБОУ СОШ №2 г. Амурска на 1 сентября 2017 года:
	2,3,4,6,7,8 классы
	1,5,9,10,11 классы

	9.30 – 10.00 - линейка

	10.20 – 11.00 – кл. час
	10.30 – 11.00 - линейка

	11.10 – 11.50 - урок
	11.10 – 11.50 – классный час

	12.00 – 12.30 - урок
	12.00 – 12.30 - урок

	12.40 – 13.20 - урок

2. Зав. производством Симигулиной Н.М. организовать питание согласно графика:
11.10 – 2,3,4 классы
11.50 – 1,5,6,7,8 классы
12.30 – 9,10,11 классы
3. Зам. директора по УВР И.М.Третьякову, Бурдинской Т.В., классным руководителям 1-11 классов довести план школьных мероприятий и праздника «День знаний» до сведения обучающихся и родителей (законных представителей) до 31.08.2017 (прилагаются).
4. Бурдинской Т.В. разместить данный приказ, планы школьных мероприятий и праздника на сайте ОУ  до 31.08.2017.
5. Классным руководителям 1-11 классов провести инструктажи с обучающимися по ТБ при проведении массовых мероприятий.
6. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

Директор учреждения				                                      М.В. Бояркина